(Ммащ /̂ /tf.

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АД М ИНИСТРАЦИЯ М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

« Б У Й Н А К С К И Й  Р А Й О Н »
368220,РД,г. Буйнакск, ул. Ленина 61. тел.2-93-93,Факс 2-92-24 e-maiI:buynakskrayon@e-dag.ru

«АО » MC/TLM'hJL _ 2017г. № ОАО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Об утверждении карты коррупционных рисков Администрации
муниципального района «Буйнакский район»

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции» и повышения эффективности работы по
минимизации коррупционных рисков и своевременному выявлению и
нейтрализации различных форм коррупционных проявлений в
муниципальном районе «Буйнакский район»:

1. Утвердить прилагаемую карту коррупционных рисков администрации
муниципального района «Буйнакский район».

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
Администрации муниципального района «Буйнакский район».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Главы Администрации муниципального района «Буйнакский
район» Темирханова Г.М..

Глава муниципального
«Буйнакский район» К. Изиев

mailto:buynakskrayon@e-dag.ru